

ASARELA PONCE VALDEZ
AVENIDA AV EMPLEADOS 406
SOLIDARIDAD 2
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88105
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37209058
RFC: POVA871021PM3

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201907973	072 821 00201907973 2	\$5,830.62	\$3,426.85
TOTAL			\$5,830.62	\$3,426.85

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,830.62
+ Total de depósitos	\$ 17,136.92
- Total de retiros	\$ 19,540.69
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,426.85
Saldo disponible al día*	\$ 3,378.40
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,143.49
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$48.45
TOTAL	\$48.45
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 15,274.69-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,274.69-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$1,800.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,830.62)



DEPÓSITOS	\$17,136.92
RETIROS	\$19,540.69
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,426.85

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			5,830.62
01-FEB-26	085900786864303264 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:54:36 DEL CLIENTE NOHEMI, VALDEZ/AMARO DE LA CLABE 002810902608085661 CON RFC VAAN6207281P4 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0010226 CVE RAST: 085900786864303264	3,000.00		8,830.62
03-FEB-26	Google Habit Tracker MONEDA ORIGEN: 109.00 MXN USD : 109.55 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601300005058926 FECHA Y HORA AUT: 260131 2218		109.55	8,721.07
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		40.60	8,680.47
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		37.40	8,643.07
03-FEB-26	REST WING DADDYS LARED RFC:CGM 110824239		386.00	8,257.07
03-FEB-26	MOBI FOLY MUEBL N LAR RFC:FOL 810907CJ4		1,742.00	6,515.07
03-FEB-26	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		1,630.00	4,885.07
03-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		1,518.78	3,366.29
03-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		399.00	2,967.29
03-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		799.00	2,168.29
03-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		391.40	1,776.89
04-FEB-26	1015262CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 60752027 REF SERV EMISOR:101526240414 CVE DE RASTREO:00229010026082026-02-030021370 REF:1015262 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		469.00	1,307.89
05-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		221.01	1,086.88
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314135625666 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nemesis1 CVE RASTREO: 3843CP05202602054947565466 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:19:26		200.00	886.88
06-FEB-26	OXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		238.70	648.18
06-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4037070117648198 AL RFC BMN930209927 RAS 38436037108562000165 FAC 000165		50.00	598.18
07-FEB-26	TRASPASO 0000260207 , DE LA CUENTA: 0201915754 Vet	400.00		998.18
09-FEB-26	VETERINARIA RODRIGUEZ RFC:GARV981209UC3		640.00	358.18
09-FEB-26	MERPAGO*MATEOENRIQUER RFC:MAG 2105031W3		127.00	231.18
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 0201915754 Telcel asa	1,000.00		1,231.18
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646108141927103742, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pupilentes faxeabook CVE RASTREO: 38432P01202602114965840663 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 01:15:20		120.00	1,111.18
11-FEB-26	TELCEL 018001200006 RFC:VPS 100716CK9		437.00	674.18
11-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		200.00	474.18
11-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		249.00	225.18
12-FEB-26	Google YouTubePremium MONEDA ORIGEN: 159.00 MXN USD : 159.80 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602102211367305 FECHA Y HORA AUT: 260209 0901		159.80	65.38
12-FEB-26	FARM SIMI 1814 RFC:FSI 970908ML5		51.01	14.37
13-FEB-26	20202633408043030280196576 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280196576	5,668.46		5,682.83
14-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470689008497448 AL RFC BMN930209927 RAS 38436047544919000165 FAC 000165		1,418.00	4,264.83
16-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 53.78 USD USD : 53.78 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142212161955 FECHA Y HORA AUT: 260212 2006		928.54	3,336.29
16-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 38.13 USD USD : 38.13 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142212261955 FECHA Y HORA AUT: 260212 2006		658.34	2,677.95
17-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 37.87 USD USD : 37.87 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142223149139 FECHA Y HORA AUT: 260214 1741		653.85	2,024.10
17-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 4.32 USD USD : 4.32 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142223249139 FECHA Y HORA AUT: 260214 1741		74.59	1,949.51
17-FEB-26	CALTON PUMP N SHOP MONEDA ORIGEN: 20.00 USD USD : 20.00 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142224849139 FECHA Y HORA AUT: 260214 1741		345.31	1,604.20
17-FEB-26	TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 0201915754 Tiendita del ahorro	1,400.00		3,004.20
18-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		200.00	2,804.20
19-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		2,346.41	457.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	ENT HELP HBOMAX COM RFC:DME 181024584		199.00	258.79
23-FEB-26	MERPAGO*POLLOSTENORIO RFC:MAG 2105031W3		239.00	19.79
26-FEB-26	20202633408056040280194297 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280194297	5,668.46		5,688.25
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165872522291 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tamaras Boutique CVE RASTREO: 38432P02202602265019347503 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 14:17:02		500.00	5,188.25
27-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		252.40	4,935.85
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143117149438 Nemesis1 AL R.F.C. ROOC870327RL6		500.00	4,435.85
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021975211153271100, BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HSBC AIR CVE RASTREO: 3843CP02202602285032144375 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 17:15:50		9.00	4,426.85
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021975211153271100, BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HSBC AIR CVE RASTREO: 38432P05202602285032153582 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 17:18:01		1,000.00	3,426.85

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada